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Link do produktu: https://bruta.pl/spodnie-ostrzegawcze-do-pasa-8430n-industrial-starter-p-3544.html

Spodnie ostrzegawcze do pasa
8430N Industrial Starter

(NN

Cena brutto 110,30 zt

Cena netto 89,67 zt
Dostepnos¢ Na zamowienie
Czas wysyiki 5 dni

Numer katalogowy 8430N

Producent Industrial Starter

INDUSTRIAL STARTER

Opis produktu

Ostrzegawczo-ochronne dwukolorowe spodnie robocze. Dwie przednie kieszenie, kieszeh boczna z klapka na rzep i miejscem na identyfikator, tylna kieszeh na guzik,
kieszen na miarke. Elastyczny pas. Pasy odblaskowe w dole nogawek o szerokosci 7 cm.

Materiat: 60% bawetna, 40% poliester

Rozmiar: S-M-L-XL-XXL-3XL

Kolor: z6tty fluorescencyjny, pomaranczowy fluorescencyjny, zétty fluorescencyjny/granatowy, pomaranczowy fluorescencyjny/ granatowy
Norm: EN 20471

|HIGH VISIBILITY

Linia produktu:

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, 3XL
KOLORY: pomaranczowo-granatowy PG , pomaranczowy ORA , zétto-granatowy YG , zétty YEL

Tabela rozmiaréw
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TABELA ROZMIAROW ODZIEZY

ROZMIAR
WZROST
BLUZY, KAMIZELKI, KURTKI
OBWOD KLATKI PIERSIOWE]
SPODNIE

OBWOD PASA
T-SHIRT

OBWOD KLATKI PIERSIOWE]

S
156/164

98/98
6474

80/88

M
164/172

98/102
74/82

89/97

L
172/180

102/106
82/90

08/106

e e e PSR

e

XL XXL
180/188  188/196
106/110  110/114

90/98 98/106
107/115  116/124

XL
196/204

114/118
106/117

126/133
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